

---

# MINDONE 09 ApS

**CVR-nr.: 32273556**

Strædet 9  
2690 Karlslunde

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2025**

---

**Christian Klingenberg Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MINDONE 09 ApS  
Strædet 9  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 32273556  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed, samt at drive reklame- og forretningsudviklingsvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for året udviser et overskud på 2 t.kr. Balancen viser en egenkapital på -255 t.kr.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende. Det forventes, at selskabet vil være i stand til at reetablere egenkapitalen ved fremtidige overskud.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke indtrådt forhold fra balancedagen frem til dags dato, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.027</b>	<b>12.442</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.027</b>	<b>12.442</b>
Andre finansielle indtægter		0	45
Øvrige finansielle omkostninger		-245	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.782</b>	<b>12.487</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.782</b>	<b>12.487</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.782	12.487
<b>I alt</b>		<b>1.782</b>	<b>12.487</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		147.344	147.344
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>147.344</b>	<b>147.344</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>147.344</b>	<b>147.344</b>
Likvide beholdninger		5.443	11.573
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.443</b>	<b>11.573</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>152.787</b>	<b>158.917</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-379.772	-381.554
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-254.772</b>	<b>-256.554</b>
Kontraktlige forpligtelser		403.809	407.757
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>403.809</b>	<b>407.757</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.964
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.750</b>	<b>7.714</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>407.559</b>	<b>415.471</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>152.787</b>	<b>158.917</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0